
200814-2025 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 200814-2025 - Zadávání

Severní Makedonie – Přepravní zařízení a pomocné výrobky pro přepravu – Procurement of 
goods - horizontal signaling marking machine
OJ S 62/2025 28/03/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Public maintenance company and protection of highways and regional roads - 
Skopje
E-mail: gbarsov@yahoo.com
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Procurement of goods - horizontal signaling marking machine
Popis: Horizontal signaling marking machine
Identifikátor řízení: fead5dde-0e3f-4204-889f-a648ae60253d
Interní identifikátor: 05540/2025
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34000000 Přepravní zařízení a pomocné výrobky pro přepravu

Místo plnění
Poštovní adresa: Dame Gruev 14  
Obec: Skopje
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Скопски (MK008)
Země: Severní Makedonie

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
According to the national Law - According to the national Law
According to national law
Použitelné přeshraniční právo: Not applicable

Důvody pro vyloučení
Zdroje důvodů pro vyloučení: Oznámení
Úpadek: Detailed in tender documentation
Korupce: Detailed in tender documentation
Obchodní činnost je pozastavena: Detailed in tender documentation

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/200814-2025
mailto:gbarsov@yahoo.com


200814-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: Procurement of goods - horizontal signaling marking machine
Popis: Horizontal signaling marking machine
Interní identifikátor: 05540/2025

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34000000 Přepravní zařízení a pomocné výrobky pro přepravu

Místo plnění
Poštovní adresa: Dame Gruev 14  
Obec: Skopje
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Скопски (Skopski) (MK008)
Země: Severní Makedonie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Zadávací dokumentace

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Lowest Price
Popis: Lowest Price

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: angličtina
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: makedonština
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 17/04/2025 15:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Adresa zadávací dokumentace: https://www.enabavki.gov.mk/

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://enabavki.gov.mk/PublicAccess/Home.aspx#/home
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: makedonština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 25/04/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 

https://www.enabavki.gov.mk
https://enabavki.gov.mk/PublicAccess/Home.aspx#/home


200814-2025 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Datum otevření: 25/04/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ano

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: State appeals commission
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Public maintenance company and 
protection of highways and regional roads - Skopje
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Public maintenance 
company and protection of highways and regional roads - Skopje
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Public maintenance 
company and protection of highways and regional roads - Skopje
Organizace přijímající žádosti o účast: Public maintenance company and protection of 
highways and regional roads - Skopje
Organizace zpracovávající nabídky: Public maintenance company and protection of highways 
and regional roads - Skopje

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Public maintenance company and protection of highways and regional roads - 
Skopje
Registrační číslo: 4056981
Odbor: Public Procurement
Poštovní adresa: Dame Gruev 14
Obec: Skopje
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Скопски (Skopski) (MK008)
Země: Severní Makedonie
Kontaktní místo: Georgi Barsov
E-mail: gbarsov@yahoo.com
Telefon: +389 75 254 700
Fax: +389 75 254 700
Internetová adresa: www.makedonijapat.com.mk
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.makedonijapat.com.mk/
Profil kupujícího: https://www.makedonijapat.com.mk/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast

mailto:gbarsov@yahoo.com
http://www.makedonijapat.com.mk
https://www.makedonijapat.com.mk
https://www.makedonijapat.com.mk


200814-2025 Page 4/4

8.1.

8.1.

Organizace zpracovávající nabídky
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0002
Oficiální název: State appeals commission
Registrační číslo: 6513395
Poštovní adresa: st. Ilindenska 63A
Obec: Skopje
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Скопски (Skopski) (MK008)
Země: Severní Makedonie
E-mail: contact@dkzjn.gov.mk
Telefon: +389 23251251
Fax: +389 23251250
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: b1d3fe21-b914-4821-a541-f34bb004f957  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 26/03/2025 17:01:05 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: angličtina
Číslo zveřejnění oznámení: 200814-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 62/2025
Datum zveřejnění: 28/03/2025

mailto:contact@dkzjn.gov.mk
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

